Incipit Ezechie

Glo.ordi.
Hactū ē tē. **Ia. I**
Die. In. xx. anno nō
etatis; ppbete vt pu-
tant; nec iubile q̄ est
annus remissōis; s̄z
a duodecimmo anno ioseph
tuda q̄n inuictus est liber Pentero-
nom in templo vſq; ad quintū ca-
ptiuitatis anni iacobim cognomē
to lechonie q̄ cū matre duc̄t̄ est in
babylonē cū dantelē & trib⁹ puer⁹
et ezechiel q̄ est de trib⁹ iude p̄ma
captiuitas quādo stillauit ira dei sup omnem hierusalem.
Alle. Domin⁹ in. xx. anno etatis sue ad baptismū pue-
nit in quarto mense, i. ianuario, s. anni principio fm romā-
nos; **Debrei** do nisan. L. apillem mensim nouorum prīmūz
faciūt̄ in quo pascha celebrare. **Greci** mariū. Apud orientem
tales enim post collectiōes frugū & torcularia quādo deci-
me offerebānt̄ in templo october erat primus: ianuarius
ēratus. **Quintā** dīc mēlis addit̄ vt significet baptismū in q̄
apti sunt christo celi & epiphaniōrū dies ex B venerabilē
nō vi q̄dam pufat̄ natalis in carnestūc enī absconditus est
nūc appariuit. **Qd** huic temporī cōgruit quo dictum est:
Dicest filius meus dilectus in quo mihi bene complacui.
Piero, Figurat̄ xps q̄.xx.ano n̄ar⁹ vest ad baptismū q̄
in hōle

edificando requisitus alt: **O**nne quod est in corde tuo va- de et fac: quia dominus tecum est. Sed postea audiuit a dño Iude et loquere ad serum meum dauid. **H**ec dicit dominus deus: Nunquid tu edificabis mihi domum te. Inter phe- tas veros et falsos hec est differentia. **A**cerbi si quid aliquando per spiritum suum dicunt per spiritum sanctum erudit ab auditoriis metibus citius euelluntur. Falsi in sua falsitate perdurantur. **N**ota autem quod dominus ad prefectum hominem ire sue moderamina dispellet: **I**raelitae populus a editori suo deliquerat: sed in captiuitate regi babilonio fuissebat: cum que ezechiel propheta in captiuitate militaret: quem diuina gratia ita sibi placuisse redidit ut per eum vertura prediceret et affligeret solutio nare daret. **L**osideremus quod si possumus? **C**ita est divisione super lignum pietatis. **S**ic ira est dominus populo suo ut non omnino ira secrete. **I**n captiuitatem populi tradidit: sed quod non omnino electos suos cum illo misit: ut ex una eademque re et carnalibus daret purgationis flagellum et spiritualibus? **X**tremus in clemencia et sic iniustus trascendetur ut eos per iustorum consortium consolarentur: ne si omnes desererent nullus per culpam ad veniam redirentur. **S**ic quod proposito cuiusdam desponsatione iras fuerat per moysen dicitur: **M**olite ascenderemus neque per gnetum: non enim sunt vobis cuncte cadaveremus coram inimicis vestris: non ineffabiliis diuine pietatis visceris cum eis non erat ut vinceremur: et cum eis erat ne perirem, sic prouolo delinqutitur trahitur in propria peccata oblitus pietatis irreverentie et spereretur currir manu redire in reprobatione plena. **H**oc est aliud, propositum locutionis est: ut per ipsam personam: hoc locum describat: ut ad virtutem solidum ostendendum annus radice historie figuratur: et per fructum ipsius per signa et allegoriam pferatur. **D**oc fac ezechiel dicitur. Et factum est in anno tri. et. **S**ciendum autem quod visione intimae habebat quod protulit copulauit: sic Iesu Christus. **E**t factum est: subiungit enim quod exterritus loquitur inchoatus: ac si illi soror sit quod inter videbat. **I**de. In trice simo anno quod sermo doctrine non suscepit nisi in etate prefecta. **A**nnus et salvatorum in christi anno in templo interrogatur: non docet: ut non per suam mortem hoines in infirmitate etate predicare. **D**icit in terra quod semper angelos docent in celo. **A**hi Moyses: **N**on arabis in primogenito bovis. **i.** et bona opatiode pueri etatis: non presumas officium predicationis: nec vomere nouelle lingue percidere terram alieni cordis. **H**ierem. tunc et daniel prophetarum spiritu pueri accepterunt: sed miracula ad exemplum operationis trahenda non sunt. **A**liud enim est quod doctrinam Christi et disciplinam discimus: aliquid est quod de miraculis scimus. **I**de. **J**uxta filio cho. et. **E**zechiel. i. fortitudo dei. s. filius qui Christus et sapientia dei. et filius benevolentiae. id populo Iudeorum per prophetam natus veit in filio Christi. **I**ncarnatus est per崇ibes propinquum dignatus est: qui iniquitate quam ad celestia non poterat transire. **A**lobaris namque que interpretatur. **H**ec vero humanum est que est per iniquitatem transire. **T**ra chaldeorumque captiuitates vel quod omnes peccatores autem quoniam demones: et se et alios captiuos: cum natura homines et rationabiles esse debent. **H**iero. **E**zechiel difficultatem: hebreorum monstrat traditio. **P**roficiens apud eos sacerdotalis ministerii erates. l. xxx. annos amplectentes: nec principia geneseos: nec canticum canticorum: nec exordium ezechielis: vel finem legere permittit: ut ad plenam scientiam et mysticos intellectus plenum humanae nature tempus accedat. **E**t factum est in anno tri. et.

Enico. de lycia. factū ē. **H**ic se querēt accedendū ē maz tractat⁹ que ē libri qui ī duas pte ditur. s. i. phemio r tū q̄ incipit ibi: Et v phemio xō pmo ponit sps reue facte eçechielī ppblet. cū dr. Et f xxx. anno. s. etat⁹ eçechielī vt dic in plogo. **D**oc enī tōs est quenies

*suo anno fact² ē proprio*s* egypti Den. xl.*
*Et xps bapticat? Luc. iij. Et ex*tr*ūc xps ceptur predicare in publico.
Sed hab videt quadā gloa sup locu*m* istum* qui dicitur sic: In āno. xx. non
erat rect. Ad quod dicēdū qui illa gloa dicitur esse Hieronymi: tu in non ē
absolute intelligēda; aliter stradiceret sibit; quod dicitur strariū in prolo-
go vt allegatū: tu in intelligenda est cum ista suppletio*e*: In. xx.
anno non eratis, supple tantūmo; sed cum hab in tricelimo anno alte-
rius enumeratio*s*: que autem sit illa: Hiero. prequisit*u* in illa gloa
dices: quod incipit a. xviii. anno iostie regis. Ad cuius intellectu*s* set-
endū quod inde aliqui in libris *et* cartibus numerabant annos a iubilee
leo immediate precēdere: et sic non accipitur hab Hiero. aliqui xo non
rabant ab aliquod facto notabili emergete, sic a fidati*e* tu pli pre salo-
monē *et* a transmigratio*e* ioachin, vt habeat in hab premon*ti*o*s* pro ē an-
nus quintus transmigratio*s* ioachin. Anno autem iostie, xviii. re-
vertitur